

PURCHASE ORDER
MUNICIPAL GOVERNMENT OF GLORIA

Supplier:	GLORIOUS GENERAL MERCHANDISE	P.O. No.:	2021-016-475
Address:	Maligaya, Gloria, Oriental Mindoro	Date:	August 17, 2021
TIN:	129-619-194-000	Mode of Procurement:	SHOPPING
		PR No./s:	2021-001-806 to 827

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery:	General Service Office	Delivery Term:	30 days		
Date of Delivery:		Payment Term:	after delivery and acceptance		
Stock/ Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
1	btls	Air Freshener 320ml / 275g, Floral	8	202.00	1,616.00
2	btls	Air Freshener 320ml / 275g, Lavender	2	202.00	404.00
3	btls	Air Freshener 320ml / 275g, peony & berry bliss	1	202.00	202.00
4	btls	Air Freshener 320ml / 275g, blooming peony & cherry	1	202.00	202.00
5	btls	Air Freshener 320ml / 275g, Lemon	5	202.00	1,010.00
6	btls	Air Freshener 320ml / 275g, any scent	2	202.00	404.00
7	btls	Alcohol Ethyl, 70%, 500ml	11	98.00	1,078.00
8	btls	Alcohol Isopropyl, 70%, 300ml, spray bottle	1	92.00	92.00
9	btls	Alcohol Isopropyl, 70%, 500ml	21	102.00	2,142.00
10	gals	Alcohol Isopropyl, 70% / gallon	15	662.00	9,930.00
11	sachets	Bath soap, anti-bacterial, 60g	6	20.00	120.00
12	pc/boxes	Bath soap, anti-bacterial, 130g	4	47.00	188.00
13	pairs	Battery double AA, ordinary	8	37.00	296.00
14	pairs	Battery triple AAA, ordinary	10	53.00	530.00
15	packs	Biscuits (assorted flavors)	4	55.00	220.00
16	pcs	Broom (walis tambo), soft	4	135.00	540.00
17	pcs	Broom stick (walis tingting)	50	25.00	1,250.00
18	kilo	Brown sugar/ kls	8	50.00	400.00
19	pcs	Brush Cutter blade	1	510.00	510.00
20	pcs	Bulb, 6watts, rechargeable	1	210.00	210.00
21	kls	Chlorine per kilo	4	105.00	420.00
22	sachets	Chocolate powder, 22g	64	8.50	544.00
23	pack	Coffee creamer, 450g	6	100.00	600.00
24	packs	Coffee granules, 200g	7	170.00	1,190.00
25	pcs	Coffee, 3nl, twin pack	10	11.25	112.50
26	bar	Detergent bar soap, 4's/cut	6	25.00	150.00
27	sachets	Detergent powder, 65g	206	6.25	1,287.50
28	packs	Detergent powder, 500g	5	60.00	300.00
29	packs	Detergent powder, 1000g	15	117.00	1,755.00
30	packs	Detergent powder, 2200g	3	236.00	708.00
31	pouch	Detergent powder 3.6kg	1	445.00	445.00
32	pcs	Dipper (tabo), ordinary	5	20.00	100.00
33	btls	Dishwashing liquid, 250ml	5	80.00	400.00
34	pouch	Dishwashing liquid, 375ml, refill	3	88.00	264.00
35	btls	Dishwashing liquid, 495ml	5	126.00	630.00
36	pouch	Dishwashing liquid, 600ml, refill	4	140.00	560.00
37	btls	Dishwashing liquid, 790ml	4	213.00	852.00
38	gal	Dishwashing liquid, 3.78L/1 gal	1	155.00	155.00
39	btls	Disinfectant spray 170g	6	255.00	1,530.00
40	pcs	Door mat, cloth, landscape	7	68.00	476.00
41	pcs	Dust pan, plastic, large	5	62.00	310.00
42	roll	Electrical tape, big, yellow	1	32.00	32.00

43	sachets	Fabric softener/conditioner	33	6.00	198.00
44	packs	Fabric softener/conditioner, 690 ml	10	136.00	1,360.00
45	pouches	Fabric softener/conditioner, 800ml	3	187.00	561.00
46	boxes	Face mask, disposable, 50's, blue	11	115.00	1,265.00
47	pcs	Face towel	12	32.00	384.00
48	sacks	Fertilizer, complete, 14-14-14	2	1,680.00	3,360.00
49	set	First aid kit, medicine box	1	370.00	370.00
50	pcs	Floor brush w/ long handle	2	191.00	382.00
51	pcs	Floor Mop w/ handle, plastic	10	342.00	3,420.00
52	pc	Floor Mop micro fiber, refill	1	232.00	232.00
53	pcs	Garbage bag, extra large, black	74	12.50	925.00
54	packs	Garbage bag, large, black	5	56.00	280.00
55	pcs	Garbage bag, medium, black	20	6.50	130.00
56	packs	Garbage bag, medium, black	5	65.00	325.00
57	packs	Garbage bag, small, black	5	53.00	265.00
58	pairs	Garden boots, #10, black	2	382.00	764.00
59	btls	Glass cleaner w/ spray bottle 250ml	1	93.00	93.00
60	btls	Glass cleaner w/ spray bottle 500ml	15	140.00	2,100.00
61	pack	Glass cleaner, refill 500ml	2	93.00	186.00
62	pairs	Gloves, cotton, thick	2	56.00	112.00
63	btls	Hand sanitizer, w/ push bottle, 500ml	11	190.00	2,090.00
64	gals	Herbicide (weed killer) gal	2	1,460.00	2,920.00
65	pc	Iron rake	1	375.00	375.00
66	btl	Liquid floor wax for tiles, 4L	1	1,972.00	1,972.00
67	btls	Liquid soza declogger, 500ml	7	92.00	644.00
68	btl	Multi- insect killer, 600ml, waterbased	7	368.00	2,576.00
69	btls	Multi-purpose bleach, 500ml	2	23.00	46.00
70	btls	Multi-purpose bleach, 1000ml	4	42.00	168.00
71	gal	Multi-purpose bleach 3785 ml/1gal	1	139.00	139.00
72	btl	Multi-purpose cleaner, 500ml	2	99.00	198.00
73	gal	Multi-purpose cleaner, gal	1	800.00	800.00
74	btls	Muriatic acid, 500ml	5	84.80	424.00
75	btls	Muriatic acid, 1L	1	93.00	93.00
76	pcs	Native Hats, thick	5	90.00	450.00
77	roll	Nylon, #400 for brush cutter	1	825.00	825.00
78	sachets	Powdered milk, swak 29g	40	11.25	450.00
79	pcs	Scotch brite w/ sponge	6	22.50	135.00
80	pc	Screw driver	1	72.00	72.00
81	boxes	Surgical gloves, ordinary, large	2	810.00	1,620.00
82		Padlock, big	2	625.00	1,250.00
83	pcs	Plastic for SACK, 25x20	50	10.50	525.00
84	pcs	Plastic rake	2	830.00	1,660.00
85	pc	Pliers, diagonal cutting	1	193.00	193.00
86	packs	Pot holder/cleaning cloth/white, 3pcs/pack	10	37.00	370.00
87	pcs	Raincoat, XXL, thick	2	331.00	662.00
88	pcs	Shower rubber non anti slip mat, 90cm, black	4	370.00	1,480.00
89	pcs	Steel wool	2	44.00	88.00
90	btls	Toilet bowl cleaner, 500ml	12	96.00	1,152.00
91	btls	Toilet bowl cleaner, 900ml	1	187.00	187.00
92	btls	Toilet bowl cleaner, 1L	2	259.00	518.00
93	pc	Toilet brush w/ cup holder, plastic	5	77.00	385.00
94	pcs	Toilet Deodorizer 50g, small w/ holder	15	39.00	585.00
95	pcs	Toilet Deodorizer 100g, big, refill	2	60.00	120.00
96	packs	Toilet tissue paper, 2ply 12's	9	139.00	1,251.00
97	packs	Toilet tissue paper, 3ply 12's	5	336.00	1,680.00
98	set	Tornado mop, 360 degree, w/ bucket (branded & original)	1	1,680.00	1,680.00
99	set	Tornado mop, 360 degree, w/ bucket (authentic)	1	532.00	532.00
100	pcs	Trash bin, w/ cover, plastic, large	3	270.00	810.00
101	pcs	Trash bin, w/ cover, plastic, small	8	125.00	1,000.00
102	pcs	Wall clock (ordinary), small, w/ battery	1	168.00	168.00
		Total			₱83,170.00

Total Amount in Words:

Eighty Three Thousand One Hundred Seventy Pesos Only

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme:

Very truly yours,


GLORIOUS GENERAL MERCHANDISE


GERMAN D. RODEGERIO

Signature over-Printed Name of Supplier

Municipal Mayor

Aug 17, 2021

08/17/2021

Date Signed

Date Signed

In case of Negotiated Purchase pursuant to Section 369 (a) of RA 7160, this portion must be accomplished.

Approved per Sanggunian Resolution No.:
Certified Correct:

Not Applicable

Not Applicable

Date

Copy Distribution:

Orig - DV/COA

2nd - DV/MAcO

3rd - BAC

4th - Supplier